

OKE UDLEJNING ApS

Taastrupgårdsvej 20, 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Dann Frantzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OKE UDLEJNING ApS
Taastrupgårdsvej 20, 1
2630 Taastrup

CVR-nr: 32365647
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank Business
Holmens Kanal 2-12
1092 København K.
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsen i selskabet må konstatere, at selskabets kapital ved årets udgang er tabt og at egenkapitalen udviser en underbalance på t.kr. 481.

Ledelsen findes selvsagt dette utilfredsstillende og kan anføre, at grundlaget for underskudet i regnskabsåret er opstået som følge af manglende ordrer igennem en periode på mere end 5 måneder, samt utilsigtede trafikuhled i regnskabsåret.

Ledelsen har taget initiativ til at få reableret selskabets egenkapital og kan på baggrund af forhandlinger med selskabets kreditorer og ordreindgang i 2018 konstatere, at selskabets egenkapital vil være reableret inden udgangen af regnskabsåret 2018.

Som følge af disse udsigter for selskabet anbefaler ledelsen at underskudet t.kr. 718 overføres til 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.381.941	3.665.769
Eksterne omkostninger		-2.822.920	-2.989.187
Bruttoresultat		-440.979	676.582
Personaleomkostninger		-476.161	-689.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.892	-5.188
Resultat af ordinær primær drift		-921.032	-18.490
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.005	4.318
Ordinært resultat før skat		-923.037	-14.172
Skat af årets resultat		204.384	3.400
Årets resultat		-718.653	-10.772
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-718.653	-10.772
I alt		-718.653	-10.772

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.675	15.567
Materielle anlægsaktiver i alt		11.675	15.567
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		11.675	15.567
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.245	643.440
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		10.000	3.400
Andre tilgodehavender			11.854
Tilgodehavender i alt		102.245	658.694
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		32.049	32.979
Omsætningsaktiver i alt		134.294	691.673
Aktiver i alt		145.969	707.240

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-606.808	111.845
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-481.808	236.845
Hensættelse til udskudt skat		-202.774	0
Hensatte forpligtelser i alt		-202.774	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		703.741	313.856
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.810	156.539
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		830.551	470.395
Gældsforpligtelser i alt		830.551	470.395
Passiver i alt		145.969	707.240